БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
МӘҒАРИФ МИНИСТРЛЫҒЫ

 Муниципаль ҡаҙна учреждениеһы

«Башкортостан Республикаһы

Ейәнсура районы  муниципаль

район хакимиәтенең

мәғариф булеге»

РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
МИНИСТЕРСТВО    ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное казенное

учреждение «Отдел образования

Администрации муниципального

района Зианчуринский район

Республики Башкортостан»

         Б О Й О Р О Ҡ                       П Р И К А З

« 17 » ноября 2022 й. №                              449 « 17 » ноябрь 2022 г.

Об организации и проведении муниципального этапа Республиканского конкурса

исследовательских работ и проектов в рамках МАН школьников в 2022-2023 учебном году

На основании письма ГАОУ ДО “Центр развития талантов “Аврора” № 510

от 10.10.2022 года, в целях совершенствования работы по поддержке талантливых

детей и молодежи в Республике Башкортостан  и реализации Концепции

общенациональной системы выявления и развития молодых талантов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести до 30.11.2022 года среди 1-11 классов школьный этап

Республиканского конкурса исследовательских работ и проектов в рамках в

рамках Малой академии наук школьников Республики Башкортостан в 2022-

2023 учебном году.

2. Руководителям общеобразовательных организаций:

2.1. Представить учебно-исследовательские работы и проектные работы учащихся

1-11 классов до 10.12.22 г.

2.2 Ообеспечить сбор и хранение заявлений родителей (законных

представителей) обучающихся, заявивших о своем участии в муниципальном

Конкурсе МАН, об ознакомлении с Положением о конкурсе МАН, о согласии на

публикацию работ, в том числе в сети Интернет.

2.3. Провести 20. 01.2021 г. в МОБУ СОШ им.Ф.Султанова с.Исянгулово.

3. Утвердить состав оргкомитета для проведения конкурса МАН (приложение

№1)

4. Утвердить состав жюри (Приложение №2);

5.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующую ММС

Мухамадиевой Л.С.

Начальник                                              Р.А. Идельбаева